
Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada  

1 
 

Na temelju članaka 40. st. 3. i 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 
10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 54. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08, 127/19 i 151/22) i članaka 19. i 35. Statuta Dječjeg vrtića Čarobni svijet u 
Rešetarima, uz prethodnu suglasnost Osnivača (KLASA: 024-01/23-01/13,  URBROJ: 
2178-18-03/01-23-01  od 16. ožujka 2023. godine), Upravno vijeće Dječjeg vrtića Čarobni 
svijet u Rešetarima na 59. telefonskoj sjednici održanoj dana 24.03.2023. godine donosi  
 

P R A V I L N I K  
O IZMJENI PRAVILNIKA 

O UNUTARNJEM USTROJSTVU I NAČINU RADA 
DJEČJEG VRTIĆA ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Čarobni svijet u 
Rešetarima (KLASA: 601-01/22-03/07, URBROJ: 2178-18-1-1 od  29.12.2022. godine; u 
daljnjem tekstu: Pravilnik), u članku 15. mijenja se stavak 4. na način da isti sada glasi: 
  

“Radno vrijeme Vrtića, u okviru 10-satnog  redovitog programa, traje od 6:00 do 16:00 
sati u matičnom objektu, a  u područnom objektu od 6:30 do 15:30 sati. Iznimno, na 
zahtjev roditelja/skrbnika ravnatelj Vrtića može iz opravdanih razloga produljiti radno 
vrijeme Vrtića za 30 minuta.”  
 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika donosi Upravno vijeće Djejeg vrtića Čarobni svijet u 
Rešetarima uz prethodnu suglasnost osnivača.  
 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića 
Čarobni svijet u Rešetarima stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj 
ploči Vrtića. 
 

 
KLASA: 601-01/22-03/07 
URBROJ: 2178-18-1-23-2 
Rešetari, 24.03.2023. godine 
 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 
                                Miroslav Dautović                                                                                                                                   
                     ____________________ 

 
 
Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića 
Čarobni svijet u Rešetarima, objavljen je na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića ____________ 
2023.godine, a stupa na snagu ___________2023. godine. 
                                                                    
                                        

     RAVNATELJICA: 
Valentina Ivanišević 
 

_____________________ 
                                                                      


